关于调整宣城市宣州区征地区片综合地价的

征求意见的公告

根据《中华人民共和国土地管理法》、《安徽省实施〈中

华人民共和国土地管理法〉办法》、《安徽省自然资源厅关

于开展征地区片综合地价调整工作的通知》（皖自然资管函

〔2022〕382 号）等相关文件要求，决定对宣城市宣州区征

地区片综合地价政策进行调整。现将宣州区征地区片综合地

价调整情况予以公布，征求社会各界的意见，以便进一步研

究、修改。如有建议、意见，请于 2023 年 3 月 16 日前以信

函、电子邮件、电话、当面告知等方式反馈至宣州区自然资

源和规划局。

附件：宣城市宣州区征地区片综合地价调整幅度及初步

结果表

地 址：宣州区西林街道办事处西林小区入口处

联系人：陈磊

联系电话：136373225767

邮箱：1144914381@qq.com

2023 年 2 月 16 日

mailto:1144914381@qq.com

附件：宣城市宣州区征地区片综合地价调整幅度及初步结果表

宣城市宣州区征地区片综合地价调整幅度及结果表

区域

区

片

编

号

区片范围描述

2020 年

区片价区

片标准

（元/亩）

本轮区

片价区

片标准

（元/

亩）

调整

额度

价格

（元/

亩）

调整幅

度

宣州区

Ⅰ

济川街道，澄江街道，鳌峰街道，

西林街道，敬亭山街道，飞彩街

道，双桥街道，金坝街道关庙村、

长桥村、靖庙村、双凤村、松林

村，五星乡庆丰村，向阳街道双

河社区、夏渡社区

50975 56276 5301 10.40%

Ⅱ

金坝街道正东村、里仁村、祝公

村、三合村、祠边村，向阳街道

河北村、杨村村、向阳社区，沈

村镇太阳村、双塘村

48600 54602 6002 12.35%

Ⅲ

水阳镇，孙埠镇西马村、正兴村，

古泉镇其林村、荀竹村、九联社

区，沈村镇胜利村，五星乡永义

村、万桥村、刘福村、沟村村，

向阳街道桐梓岗村、板桥村，养

贤乡石山村、军塘村、乡林场、

宝圩村、大山庵村、仁义社区

46530 52132 5602 12.04%

Ⅳ 其他区域 44460 49702 5242 11.79%

宣州区平均综合地价 45323 50587 5264 11.61%